
Protokoll der Sächsischen Mehrkampfmeisterschaften 2023

Turnen

Verein Name Jahrgang Alter AK D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt D-Wert2 E-Wert2 Abzüge2 Gesamt2 D-Wert3 E-Wert3 Abzüge3 Gesamt3 D-Wert4 E-Wert4 Abzüge4 Gesamt4 Gesamt5

HSG DHfK Leipzig Kim Schmiedel 2003 20 LK2 20+ 3,90 9,10 13,00 4,20 9,00 13,20 5,10 8,55 13,65 4,90 8,35 13,25 53,10

VSG Pirna Nicole Malaßa 2000 23 LK2 20+ 3,90 8,90 12,80 4,00 7,85 11,85 5,90 8,75 14,65 5,70 7,45 13,15 52,45

- - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turnen

Verein Name Jahrgang Alter AK D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt D-Wert2 E-Wert2 Abzüge2 Gesamt2 D-Wert3 E-Wert3 Abzüge3 Gesamt3 D-Wert4 E-Wert4 Abzüge4 Gesamt4 Gesamt5

HSG DHfK Leipzig Martha Wildner 2004 19 LK2 18/19 3,10 8,05 11,15 3,20 8,45 11,65 4,90 8,35 13,25 5,10 8,65 13,75 49,80

- - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turnen

Verein Name Jahrgang Alter AK D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt D-Wert2 E-Wert2 Abzüge2 Gesamt2 D-Wert3 E-Wert3 Abzüge3 Gesamt3 D-Wert4 E-Wert4 Abzüge4 Gesamt4 Gesamt5

VSG Pirna Lea Geppert 2007 16 LK2 16/17 3,10 8,85 11,95 3,20 8,35 11,55 4,70 7,90 12,60 0,00 0,00 0,00 36,10

VSG Pirna Clara Dobosch 2007 16 LK2 16/17 3,90 8,80 12,70 3,20 8,10 11,30 4,70 8,30 13,00 0,00 0,00 0,00 37,00

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Laetizia Arnold 2007 16 LK2 16/17 3,90 8,35 12,25 4,10 8,05 12,15 5,50 8,50 14,00 0,00 0,00 0,00 38,40

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Mara Scheuschner 2006 17 LK2 16/17 3,10 8,00 11,10 3,20 6,70 9,90 3,50 7,55 11,05 0,00 0,00 0,00 32,05

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Finja Reißig 2006 17 LK2 16/17 3,10 8,30 11,40 3,20 8,45 11,65 4,70 7,80 12,50 0,00 0,00 0,00 35,55

- - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turnen

Verein Name Jahrgang Alter AK D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt D-Wert2 E-Wert2 Abzüge2 Gesamt2 D-Wert3 E-Wert3 Abzüge3 Gesamt3 D-Wert4 E-Wert4 Abzüge4 Gesamt4 Gesamt5

VSG Pirna Lilly Merzdorf 2009 14 LK / AK 3,10 7,95 11,05 3,70 8,70 12,40 5,30 8,15 13,45 0,00 0,00 0,00 36,90

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Salina Scheuschner 2009 14 LK3 14/15 3,90 8,70 12,60 3,70 8,75 12,45 5,10 8,80 13,90 0,00 0,00 0,00 38,95

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Loren Krotsch 2009 14 LK3 14/15 3,90 8,70 12,60 3,60 7,50 11,10 4,90 8,10 13,00 0,00 0,00 0,00 36,70

TuG Leipzig Henriette Becker 2009 14 LK3 14/15 4,70 9,10 13,80 3,80 8,50 12,30 5,00 8,25 13,25 0,00 0,00 0,00 39,35

HSG DHfK Leipzig Hannah Barwitzki 2009 14 LK3 14/15 3,10 8,85 11,95 3,70 9,10 12,80 4,50 8,20 12,70 0,00 0,00 0,00 37,45

VSG Pirna Lina Krauß 2008 15 LK3 14/15 3,90 7,45 11,35 3,70 8,60 12,30 4,90 8,65 13,55 0,00 0,00 0,00 37,20

VSG Pirna Franziska Bähr 2008 15 LK3 14/15 3,10 8,90 12,00 3,60 7,60 11,20 4,50 7,80 12,30 0,00 0,00 0,00 35,50

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Eileen Möbius 2008 15 LK3 14/15 3,10 9,05 12,15 3,60 8,05 11,65 4,50 7,80 12,30 0,00 0,00 0,00 36,10

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Fena Trentzsch 2008 15 LK3 14/15 3,10 8,10 11,20 2,90 8,35 11,25 5,10 7,60 12,70 0,00 0,00 0,00 35,15

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lotta Kolb 2008 15 LK3 14/15 3,10 8,40 11,50 3,70 8,10 11,80 4,00 8,10 12,10 0,00 0,00 0,00 35,40

- - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Turnen

Verein Name Jahrgang Alter AK D-Wert E-Wert Abzüge Gesamt D-Wert2 E-Wert2 Abzüge2 Gesamt2 D-Wert3 E-Wert3 Abzüge3 Gesamt3 D-Wert4 E-Wert4 Abzüge4 Gesamt4 Gesamt5

VSG Pirna Olivia Hufnagl 2011 12 LK3 12/13 3,10 8,40 11,50 3,60 8,50 12,10 4,90 8,05 12,95 0,00 0,00 0,00 36,55

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Elaya Faust 2011 12 LK3 12/13 3,10 7,80 10,90 3,60 8,20 11,80 4,70 8,35 13,05 0,00 0,00 0,00 35,75

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lilli Heymann 2011 12 LK3 12/13 3,10 7,90 11,00 3,70 7,85 11,55 4,30 8,40 12,70 0,00 0,00 0,00 35,25

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lina Waßmer 2011 12 LK3 12/13 3,90 8,45 12,35 3,50 7,35 10,85 4,50 8,15 12,65 0,00 0,00 0,00 35,85

TuG Leipzig Jette Pommer 2011 12 LK3 12/13 3,90 8,15 12,05 3,70 5,70 9,40 4,50 7,45 11,95 0,00 0,00 0,00 33,40

HSG DHfK Leipzig Thilda Schulz 2011 12 LK3 12/13 3,50 8,85 12,35 3,90 8,45 12,35 4,90 7,80 12,70 0,00 0,00 0,00 37,40

HSG DHfK Leipzig Leni Simmen 2010 13 LK3 12/13 3,10 8,85 11,95 3,70 9,05 12,75 4,90 8,35 13,25 0,00 0,00 0,00 37,95

- - - - - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sprung Stuba Boden Balken

LK 12/13  - (Sprung, Stufenbarren, Boden)

Sprung Stuba Boden Balken

Sprung Stuba Boden Balken

LK3 14/15  - (Sprung, Stufenbarren, Boden)

LK2 18/19 - (Sprung, Stufenbarren, Boden, Balken)

LK2 16/17 - (Sprung, Stufenbarren, Boden)

Sprung Stuba Boden Balken

Auswertung - Turnen

Sprung Stuba Boden Balken

LK2 20+ - (Sprung, Stufenbarren, Boden, Balken)

Dresden, den 07.05.2023



Protokoll der Sächsischen Mehrkampfmeisterschaften 2023

LA - Punkte

Verein Name Wert Punkte Wert2 Punkte2 Wert3 Punkte3 Wert4 Punkte4 Gesamt

HSG DHfK Leipzig Kim Schmiedel 16,13 7,69 3,86 8,49 6,54 6,54 27,20 7,77 30,49

VSG Pirna Nicole Malaßa 16,12 7,70 3,84 8,45 5,77 5,77 25,05 7,16 29,08

- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LA - Punkte

Verein Name Wert Punkte Wert2 Punkte2 Wert3 Punkte3 Wert4 Punkte4 Gesamt

HSG DHfK Leipzig Martha Wildner 18,07 5,46 3,53 7,77 5,28 5,28 22,50 6,43 24,93

- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LA - Punkte

Verein Name Wert Punkte Wert2 Punkte2 Wert3 Punkte3 Wert4 Punkte4 Gesamt

VSG Pirna Lea Geppert 16,09 7,74 3,50 7,70 6,56 6,56 0,00 22,00

VSG Pirna Clara Dobosch 15,52 8,51 3,70 8,14 8,05 8,05 0,00 24,70

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Laetizia Arnold 14,96 9,32 3,87 8,51 8,15 8,15 0,00 25,98

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Mara Scheuschner 15,30 8,82 3,61 7,94 7,07 7,07 0,00 23,83

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Finja Reißig 16,00 7,86 3,55 7,81 6,97 6,97 0,00 22,64

- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LA - Punkte

Verein Name Wert Punkte Wert2 Punkte2 Wert3 Punkte3 Wert4 Punkte4 Gesamt

VSG Pirna Lilly Merzdorf 16,00 7,86 3,87 8,51 7,74 7,74 0,00 24,11

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Salina Scheuschner 16,31 7,46 3,06 6,73 7,45 7,45 0,00 21,64

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Loren Krotsch 15,74 8,21 4,11 9,04 7,20 7,20 0,00 24,45

TuG Leipzig Henriette Becker 14,93 9,36 4,22 9,28 7,50 7,50 0,00 26,15

HSG DHfK Leipzig Hannah Barwitzki 14,46 10,09 3,86 8,49 5,97 5,97 0,00 24,55

VSG Pirna Lina Krauß 15,62 8,37 3,86 8,49 7,30 7,30 0,00 24,16

VSG Pirna Franziska Bähr 16,28 7,50 3,48 7,66 7,40 7,40 0,00 22,56

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Eileen Möbius 17,25 6,34 3,85 8,47 6,53 6,53 0,00 21,34

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Fena Trentzsch 15,34 8,76 3,78 8,32 6,70 6,70 0,00 23,78

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lotta Kolb 15,05 9,18 0,00 0,00 6,80 6,80 0,00 15,98

- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LA - Punkte

Verein Name Wert Punkte Wert2 Punkte2 Wert3 Punkte3 Wert4 Punkte4 Gesamt

VSG Pirna Olivia Hufnagl 11,46 8,85 3,78 8,32 4,75 4,75 0,00 21,91

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Elaya Faust 11,96 7,93 3,60 7,92 5,45 5,45 0,00 21,30

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lilli Heymann 11,96 7,93 3,70 8,14 4,95 4,95 0,00 21,02

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lina Waßmer 12,12 7,65 3,34 7,35 3,33 3,33 0,00 18,33

TuG Leipzig Jette Pommer 13,62 5,37 3,29 7,24 5,68 5,68 0,00 18,28

HSG DHfK Leipzig Thilda Schulz 12,42 7,15 3,54 7,79 4,92 4,92 0,00 19,86

HSG DHfK Leipzig Leni Simmen 11,30 9,16 3,80 8,36 6,25 6,25 0,00 23,77

- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LK2 18/19 - (100m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen, Schleuderball)

100 m - Lauf Weitsprung Kugelstoßen Schleuderball

LK2 16/17 - (100m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen)

100 m - Lauf Weitsprung Kugelstoßen Schleuderball

Auswertung - Leichtathletik

75 m - Lauf SchleuderballKugelstoßenWeitsprung

100 m - Lauf Weitsprung Kugelstoßen Schleuderball

LK3 12/13 - ( 75m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen)

LK2 20+ - (100m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen, Schleuderball)
100 m - Lauf Weitsprung Kugelstoßen Schleuderball

LK3 14/15 - (100m Sprint, Weitsprung, Kugelstoßen)

Dresden, den 07.05.2023



Protokoll der Sächsischen Mehrkampfmeisterschaften 2023

Verein Name LK / AK Punkte Turnen Punkte LA Gesamt Platz

HSG DHfK Leipzig Kim Schmiedel LK2 20+ 53,10 30,49 83,59 1

VSG Pirna Nicole Malaßa LK2 20+ 52,45 29,08 81,53 2

- - - 0,00 0,00 0,00 3

Verein Name LK / AK Punkte Turnen Punkte LA Gesamt Platz

HSG DHfK Leipzig Martha Wildner LK2 18/19 49,80 24,93 74,73 1

- - - 0,00 0,00 0,00 2

Verein Name LK / AK Punkte Turnen Punkte LA Gesamt Platz

VSG Pirna Lea Geppert LK2 16/17 36,10 22,00 58,10 4

VSG Pirna Clara Dobosch LK2 16/17 37,00 24,70 61,70 2

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Laetizia Arnold LK2 16/17 38,40 25,98 64,38 1

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Mara Scheuschner LK2 16/17 32,05 23,83 55,88 5

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Finja Reißig LK2 16/17 35,55 22,64 58,19 3

- - - 0,00 0,00 0,00 6

Verein Name LK / AK Punkte Turnen Punkte LA Gesamt Platz

VSG Pirna Lilly Merzdorf LK3 14/15 36,90 24,11 61,01 5

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Salina Scheuschner LK3 14/15 38,95 21,64 60,59 6

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Loren Krotsch LK3 14/15 36,70 24,45 61,15 4

TuG Leipzig Henriette Becker LK3 14/15 39,35 26,15 65,50 1

HSG DHfK Leipzig Hannah Barwitzki LK3 14/15 37,45 24,55 62,00 2

VSG Pirna Lina Krauß LK3 14/15 37,20 24,16 61,36 3

VSG Pirna Franziska Bähr LK3 14/15 35,50 22,56 58,06 8

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Eileen Möbius LK3 14/15 36,10 21,34 57,44 9

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Fena Trentzsch LK3 14/15 35,15 23,78 58,93 7

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lotta Kolb LK3 14/15 35,40 15,98 51,38 10

- - LK3 14/15 0,00 0,00 0,00 11

Verein Name LK / AK Punkte Turnen Punkte LA Gesamt Platz

VSG Pirna Olivia Hufnagl LK3 12/13 36,55 21,91 58,46 2

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Elaya Faust LK3 12/13 35,75 21,30 57,05 4

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lilli Heymann LK3 12/13 35,25 21,02 56,27 5

SV Motor Mickten - Dresden e.V. Lina Waßmer LK3 12/13 35,85 18,33 54,18 6

TuG Leipzig Jette Pommer LK3 12/13 33,40 18,28 51,68 7

HSG DHfK Leipzig Thilda Schulz LK3 12/13 37,40 19,86 57,26 3

HSG DHfK Leipzig Leni Simmen LK3 12/13 37,95 23,77 61,72 1

- - - 0,00 0,00 0,00 8

LK3 12/13

LK2  20+

LK2 18/19

LK2 16/17

LK3 14/15

Auswertung - Gesamt

Dresden, den 07.05.2023


